HỘI NÔNG DÂN VIỆT NAM
BCH HỘI NÔNG DÂN TỈNH LÀO CAI

*

Số       -CV/HNDT
V/v tuyên truyền và tham gia Cuộc thi trực tuyến

tìm hiểu về biển, đảo Việt Nam

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lào Cai, ngày         tháng         năm 2024

Kính gửi: Hội Nông dân các huyện, thị xã, thành phố

Thực hiện Công văn số 1717-CV/BTGTU ngày 05/3/2024 của Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy về việc phối hợp tuyên truyền và tham gia Cuộc thi trực tuyến tìm
hiểu về biển, đảo Việt Nam; Theo đó, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Hòa Bình tổ

chức Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu về biển, đảo Việt Nam. Cuộc thi được phát
động vào ngày 04/03/2024, kết thúc ngày 28/04/2024, chia làm 04 kỳ, mỗi kỳ 02
tuần; tại địa chỉ http://thitructuyen.tinhuyhoabinh.vn/

Cuộc thi nhằm tiếp tục tuyên truyền, khẳng định chủ trương, đường lối
đúng đắn của Đảng, Nhà nước; nâng cao nhận thức của các tầng lớp Nhân dân

về vị trí, vai trò của biển, đảo trong sự nghiệp xây dựng và bảo vệ Tổ quốc; bồi
dưỡng, nâng cao tinh thần yêu nước, lòng tự hào dân tộc, ý thức bảo vệ chủ

quyền, toàn vẹn lãnh thổ của toàn Đảng, toàn dân, toàn quân.

Ban Thường vụ Hội Nông dân tỉnh đề nghị Hội Nông dân các huyện, thị

xã, thành phố tuyên truyền, phổ biến, động viên, khuyến khích cán bộ, hội viên,
nông dân nghiên cứu đề cương và tham gia cuộc thi trực tuyến, thể lệ theo (Theo

phụ lục gửi kèm).

Ban Thường vụ Hội Nông dân tỉnh đề nghị Hội Nông dân các huyện, thị

xã, thành phố triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: VT, Ban XDH.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Chiến

http://thitructuyen.tinhuyhoabinh.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T07:40:33+0700
	HỘI NÔNG DÂN VIỆT NAM - Lào Cai
	Nguyễn Văn Chiến<nvchien-hnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T08:45:19+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Hội Nông dân tỉnh Lào Cai<contact-hnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T08:45:28+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Hội Nông dân tỉnh Lào Cai<contact-hnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T08:45:33+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Hội Nông dân tỉnh Lào Cai<contact-hnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T08:45:39+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Hội Nông dân tỉnh Lào Cai<contact-hnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!